ПРОТОКОЛ №1

заседания совета директоров ОАО “Юргателеком”

23.05.2012 г.

г. Юрга

Кабинет  Генерального директора ОАО «Юргателеком», начало в 15-00,

Присутствовали:

Члены совета директоров:

1.Горников Алексей Борисович - Генеральный директор ОАО «Юргателеком»;

2.Воронин Константин Владимирович – Первый заместитель Генерального директора ОАО «Юргателеком»;

3.Марченко Анатолий Владимирович – Главный инженер ОАО «Юргателеком»;

4.Жигачев Владимир Васильевич – Директор по экономике ОАО «Юргателеком»;

5.Довгаль Юрий Васильевич – Зам. Главного инженера ОАО «Юргателеком»;

6.Федотова Елена Владимировна – Главный бухгалтер ОАО «Юргателеком»;

7. Калеева Татьяна  Петровна – Ст. инженер Электросвязи ОАО «Юргателеком».

Повестка  дня заседания:

1.Избрание Председателя Совета директоров ОАО «Юргателеком»

Вопросы поставленные на голосование, и итоги голосования по ним:

1.Избрание Председателя Совета директоров ОАО «Юргателеком».

По первому вопросу информацию доложил Первый заместитель Генерального директора Воронин.К.В.- член Совета директоров.

На общем собрании акционеров, которое состоялось 18 мая 2012 года вновь избран  Совет директоров ОАО «Юргателеком»  в  составе, который не меняется уже года четыре. Предлагаю избрать председателем Совета директоров ОАО «Юргателеком» Генерального директора ОАО «Юргателеком» Горникова Алексея Борисовича.

Голосование
ЗА – единогласно;

ПРОТИВ – нет;

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Совет директоров ОАО «Юргателеком» решил:

1. Избрать Председателем Совета директоров ОАО «Юргателеком» Горникова Алексея Борисовича.

Председатель

совета директоров

ОАО «Юргателеком»                                                       Горников А.Б

Секретарь                                                                           Жигачев В.В.